

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 1/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CASA DO TARZAN	J MIRGO COMERCIAL LTDA	67.620.138/0001-64	1,00	UN	3.937,00	3.937,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESCADA HORIZONTAL	J MIRGO COMERCIAL LTDA	67.620.138/0001-64	1,00	UN	970,00	970,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RANGER	J MIRGO COMERCIAL LTDA	67.620.138/0001-64	1,00	UN	2.994,00	2.994,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MINI CENTRO DE ATIVIDADES	J MIRGO COMERCIAL LTDA	67.620.138/0001-64	1,00	UN	4.046,00	4.046,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PONTE DE DESFILADEIRO	J MIRGO COMERCIAL LTDA	67.620.138/0001-64	1,00	UN	1.188,00	1.188,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GANGORRA DUPLA	J MIRGO COMERCIAL LTDA	67.620.138/0001-64	1,00	UN	588,00	588,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESCORREGADOR RÚSTICO 3,0 METROS	J MIRGO COMERCIAL LTDA	67.620.138/0001-64	1,00	UN	1.092,00	1.092,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÓDULO MÚLTIPLO JUNGLE	J MIRGO COMERCIAL LTDA	67.620.138/0001-64	1,00	UN	3.761,00	3.761,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARROSSEL 10 LUGARES ASSENTO MADEIRA	J MIRGO COMERCIAL LTDA	67.620.138/0001-64	2,00	UN	516,00	1.032,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	UPA-UPA DUPLO	J MIRGO COMERCIAL LTDA	67.620.138/0001-64	1,00	UN	1.570,00	1.570,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALANÇO TRIPLO	J MIRGO COMERCIAL LTDA	67.620.138/0001-64	1,00	UN	1.452,00	1.452,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PREDNISONA 20 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	100,00	CX	14,07	1.407,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SIMETICONA 75 MG - FRASCO 15 ML	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	50,00	FR	9,43	471,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CETOCONAZOL CREME 30 G - CAIXA COM 1 UNIDADE	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	200,00	CX	11,35	2.270,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SECNIDAZOL 1 G - CAIXA COM 02 COMPRIMIDOS - USO ORAL	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	200,00	CX	12,99	2.598,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SINVASTATINA 40 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	30,00	CX	50,87	1.526,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SINVASTATINA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	50,00	CX	22,97	1.148,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FORMOTEROL + BUDESONIDA 12/400 MCG - CAIXA COM 60 CÁPSULA	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	10,00	CX	110,54	1.105,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALENDRONATO 70 MG - CAIXA COM 4 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	20,00	CX	38,13	762,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LAGARTO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	22,00	KG	18,50	407,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOMBO SUÍNO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	30,00	KG	14,50	435,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PATINHO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	17,45	349,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAMINHA BOVINA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	32,00	UN	19,90	636,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXÃO MOLE BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	60,00	KG	17,45	1.047,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 2/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LINGUIÇA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	16,00	KG	10,90	174,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MÚSCULO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	100,00	KG	12,70	1.270,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COSTELINHA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	30,00	KG	14,15	424,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SALSICHA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	10,00	KG	5,30	53,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO COM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	40,00	KG	7,50	300,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO SEM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	24,00	KG	8,50	204,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	14,50	290,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BACON DEFUMADO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	16,00	KG	16,90	270,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALETA BOVINA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	14,50	290,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILÉ DE MERLUZA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	18,00	KG	11,90	214,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARNE SECA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	16,00	KG	13,50	216,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILÉ DE FRANGO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	40,00	KG	10,30	412,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	44,00	KG	19,00	836,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	110,00	KG	6,49	713,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	PCT	4,20	50,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	30,00	KG	14,50	435,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUIABO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	3,50	42,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIMENTÃO VERMELHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	6,90	69,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CENOURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,90	38,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	MÇ	1,50	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	16,00	KG	1,90	30,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALHO DE CABEÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	7,50	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	PCT	2,90	58,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	2,50	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	70,00	KG	1,50	105,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOMATE PARA MOLHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	5,90	70,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BERINJELA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	KG	1,90	57,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	MÇ	2,80	112,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COUVE FLOR	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	UN	3,50	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BRÓCOLIS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	MÇ	3,50	105,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	PCT	2,90	145,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIMENTÃO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	3,90	39,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	1,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VAGEM	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	4,90	49,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	MÇ	2,80	112,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	5,90	82,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BANANA MAÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	3,50	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 3/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	MÇ	2,80	280,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COUVE MANTEIGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	24,00	MÇ	2,80	67,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	MÇ	2,50	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REPOLHO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,50	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BANANA NANICA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	1,50	21,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOMATE PARA SALADA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,90	58,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAÇA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	3,20	44,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,90	38,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANDIOCA 700 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	24,00	PCT	3,00	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATATA INGLESA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	70,00	KG	1,90	133,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MELÃO CEPI	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	46,00	KG	3,50	161,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	200,00	KG	19,00	3.800,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORTADELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	150,00	KG	10,90	1.635,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	200,00	KG	14,50	2.900,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1.000,00	KG	6,49	6.490,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	280,00	KG	6,49	1.817,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO DE CABEÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	6,00	KG	7,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA MOLHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	200,00	KG	2,50	500,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	120,00	PCT	2,90	348,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	KG	1,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERMELHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	6,90	27,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BETERRABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	1,90	114,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	MÇ	2,80	112,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	MÇ	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE MANTEIGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	MÇ	2,80	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VAGEM	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	4,90	98,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA SALADA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	160,00	KG	2,90	464,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,90	38,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	300,00	MÇ	2,80	840,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUIABO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	3,50	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 4/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	300,00	MÇ	1,50	450,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	3,90	15,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	280,00	KG	3,20	896,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	1,90	22,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO ROXO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	160,00	KG	5,90	944,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,50	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENOURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	150,00	KG	1,90	285,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE FLOR	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	UN	3,50	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	KG	1,90	76,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	KG	1,50	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA NANICA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	340,00	KG	1,50	510,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	MÇ	2,80	224,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA INGLESA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	300,00	KG	1,90	570,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO EM CUBOS	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	60,00	KG	10,30	618,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA DE FRANGO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	10,90	218,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE MERLUZA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	6,00	KG	11,90	71,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARNE SECA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	13,50	270,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	140,00	KG	12,70	1.778,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	100,00	KG	17,45	1.745,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SALSICHA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	40,00	KG	5,30	212,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	10,90	218,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FÍGADO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	4,00	KG	10,30	41,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO EM CUBOS	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	60,00	KG	14,50	870,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECXA DE FRANGO SEM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	60,00	KG	8,50	510,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTAS DE CAÇÃO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	40,00	KG	18,90	756,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	MÇ	1,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORANGO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	18,00	KG	3,50	63,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 5/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BERINJELA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO DE CABEÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	7,50	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE MANTEIGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	MÇ	2,80	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	5,90	354,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	UN	35,00	350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA DOCE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	2,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA LIMA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOCA 700 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	PCT	3,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABOCHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	8,00	KG	2,50	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO PAPAYA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	6,00	KG	3,50	21,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VAGEM	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	4,90	68,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE FLOR	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA MAÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	6,00	KG	3,50	21,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,50	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENOURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	1,90	114,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BETERRABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,50	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA NANICA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	1,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	MÇ	2,50	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELÃO CEPI	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	3,50	49,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA INGLESA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	120,00	KG	1,90	228,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRÓCOLIS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	MÇ	3,50	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	MÇ	2,80	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	KG	1,90	76,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	1,90	26,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA MOLHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	120,00	KG	2,50	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	120,00	KG	1,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 6/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	3,90	15,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	PCT	2,90	145,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	UVA ITÁLIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	5,90	118,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INHAME	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,90	38,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PESSÊGO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	7,90	94,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERMELHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	6,90	27,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUIABO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO ROXO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	3,20	192,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	MÇ	2,80	224,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	PCT	2,90	58,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	140,00	MÇ	2,80	392,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA SALADA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	120,00	KG	2,90	348,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	PCT	4,20	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISNAGUINHA 300 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	70,00	PCT	4,20	294,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	KG	6,49	649,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	30,00	KG	6,49	194,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORTADELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,00	KG	10,90	65,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	KG	19,00	152,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	KG	14,50	116,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,20	KG	15,50	49,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	88,08	KG	6,09	536,41
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,60	KG	19,00	87,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	REGINALDO VANDERLEI BERGAMIN ME	02.175.771/0001-45	1,00	UN	47,00	47,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DIPEL - BALDE COM 10 LITROS	AGROTECNICA MATAO COM. REPRESENTAÇÕES LTDA	54.037.858/0002-30	1,00	BD	320,00	320,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	120,00	LT	2,58	309,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 7/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	UN	0,60	6,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VASSOURA NYLON	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	6,00	UN	3,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	UN	5,80	29,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	30,00	UN	1,05	31,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	40,00	FD	8,40	336,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,30	13,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	4,95	99,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	UN	2,98	74,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	3,20	19,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE DE COCO 200 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	FR	2,80	8,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELATINA SABOR ABACAXI	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	1,45	4,35
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	8,90	89,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	2,40	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	CX	2,39	47,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELATINA ZERO AÇUCAR SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	3,96	7,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,40	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOSTARDA 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	2,10	4,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	2,90	5,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE 340 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,50	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRÃO DE BICO EM CONSERVA 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	UN	3,85	30,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	6,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELATINA SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	1,45	4,35
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITONAS VERDES 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	9,80	98,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,65	8,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRIGO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	KG	2,20	6,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	10,40	62,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	120,00	UN	2,51	301,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	18,00	PCT	8,20	147,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	CX	1,75	10,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,40	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	1,85	111,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL 50 % DE CACAU - 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	5,90	29,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	6,00	36,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 8/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALMITO 540 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	13,00	78,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	1,65	8,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE LEITE 300 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	2,70	13,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,70	37,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,30	16,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	2,80	28,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,50	125,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,90	9,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CATCHUP 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	3,29	13,16
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	CX	1,75	17,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	5,20	26,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	1,58	23,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SARDINHA 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	KG	5,30	31,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	1,65	19,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ORÉGANO 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,65	8,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NHOQUE DE BATATA 2,5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	KG	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	2,40	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	8,20	98,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	240,00	UN	2,51	602,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	7,50	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	3,70	88,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	13,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	2,98	59,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,50	125,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CATCHUP 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	3,29	65,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	10,40	312,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	4,20	25,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	100,00	UN	1,72	172,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	HIPOCLORITO DE SÓDIO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	KG	1,64	32,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	FD	64,80	324,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 9/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	GL	37,90	151,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	14,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	6,90	69,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	96,00	UN	1,27	121,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	UN	1,75	87,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS EM PÓ 1 KG	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	KG	14,70	147,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	CX	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASSOURA NYLON	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	60,00	UN	1,05	63,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	4,00	GL	26,50	106,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	FD	8,40	168,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	30,00	PCT	26,80	804,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	10,00	PCT	31,00	310,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	20,00	PCT	26,80	536,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	30,00	PCT	26,80	804,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	10,00	PCT	31,00	310,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	50,00	LT	2,58	129,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	80,00	UN	3,20	256,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,70	34,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	7,50	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	UN	2,98	119,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	8,90	445,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	8,20	246,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	13,00	390,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLHO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	6,30	31,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	3,70	185,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOSTARDA 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	2,10	105,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 10/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	360,00	UN	2,51	903,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CATCHUP 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	3,29	98,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	24,00	UN	0,60	14,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	6,00	UN	2,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	6,00	UN	1,05	6,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	UN	5,80	5,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	31,00	62,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	26,80	53,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	12,00	UN	3,20	38,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	84,00	FR	1,95	163,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	5,30	53,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASSOURA CAPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	48,00	UN	8,15	391,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	6,90	34,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	UN	2,77	138,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	7,00	CX	70,00	490,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	1,60	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	48,00	FR	1,95	93,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	CX	58,00	174,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	UN	5,20	78,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	GL	25,80	103,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	HIPOCLORITO DE SÓDIO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	KG	1,64	16,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	120,00	UN	1,27	152,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	UN	1,18	17,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	FD	64,80	1.296,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	6,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	60,00	UN	1,05	63,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 11/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	UN	5,80	58,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	GL	26,50	26,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	60,00	UN	2,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	30,00	FD	8,40	252,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	26,80	53,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	31,00	93,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	26,80	80,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	26,80	53,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	6,00	PCT	26,80	160,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	36,90	73,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	31,00	62,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	26,80	53,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	72,00	UN	3,20	230,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	1,00	PCT	26,80	26,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	31,00	155,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	26,80	134,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	36,90	110,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	26,80	53,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARBONATO DE LÍCIO 300 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	9,90	49,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	11,90	23,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESTRÓGENOS CONJUGADOS 0,625 MG - CAIXA COM 28 DRÁGEAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	22,79	91,16
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG -CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	50,00	CX	40,20	2.010,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	24,00	CX	19,94	478,56
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VARFARINA SÓDICA 5MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	4,00	28,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CITALOPRAM 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	20,00	CX	17,80	356,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% + MALEATO DE TIMOLOL 0,5%	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	FR	59,20	296,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 45 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	59,50	238,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORTALIDONA 25 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	6,50	26,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 12/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE DILTIAZEM 60 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	8,98	35,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLONAZEPAN 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PANAX GINSENG 40 MG + ASSOCIAÇÕES - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	38,20	229,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATORVASTATINA CALCICA 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	49,40	98,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MONITRATO DE ISOSSORBIDA 40 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	6,40	19,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALEATO DE TIMOLOL 0,5% - FRASCO COM 5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	1,00	FR	2,90	2,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RAMIPRIL 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	19,80	39,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLUOXETINA GOTAS HCL - FRASCO COM 20 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	FR	9,00	36,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOSARTANA POTASSICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	8,90	35,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LATANOPROST 0,005% - FRASCOS COM 2,5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	FR	85,00	680,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRAVOPROST 0,004% SOL. OLFT - FRASCOS COM 2,5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	20,00	FR	60,00	1.200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MONTELUCASTE SOD. 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	32,90	197,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMILORIDA + CLORTALIDONA 25/5 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	12,45	49,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACIDO POLIACRILICO 2MG/G - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	29,00	348,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO SALICILICO 2% COALTAR 0,85% (SHAMPOO)FRASCO COM 120 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	9,00	FR	16,26	146,34
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE AMILORIDA + HIDROCLOROTIAZIDA 5/50MG	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	4,45	22,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLOXAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	7,98	119,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLOXAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	5,90	23,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE MAPROTILINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	25,00	225,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXAPANTENOL 50 MG GEL OFT. - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	26,50	106,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO ENTERIC 100 MG - CX COM 30 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	10,63	74,41
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	85,00	UN	93,20	7.922,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PROPATILNITRATO 10 MG - CAIXA COM 50 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	35,00	CX	15,00	525,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	22,00	154,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DIDROERGOCRISTINA 6 MG - CAIXA COM 20 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	73,80	590,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	6,10	24,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESTAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	13,60	108,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	10,00	150,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 13/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	44,40	310,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PAROXETINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	50,00	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	29,90	119,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 3 MG + DICLORIDRATO DE	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	42,80	342,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5 MG	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	11,90	83,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INSULINA NOVO RAPID - REFIS COM 0,3 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	27,00	UN	29,45	795,15
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DUTASTERIDA 0,5 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	148,30	593,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PAROXETINA 15 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	26,00	182,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PAROXETINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	24,69	172,83
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACIDO VALPROICO XAROPE - FRASCO 100 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	30,00	FR	2,40	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VALSARTANA + HIDROCLORITIAZIDA 160 MG + 12,5 MG	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	86,00	688,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + SULFATO DE GENTAMICINA CREME	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	6,20	74,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVODOPA 50 MG + CARBIDOPA 12,5 MG + ENTACAPONA 200 MG	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	150,00	600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GLICLAZIDA 30 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	24,08	72,24
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LISINOPRIL 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	13,80	110,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOROTIROXINA SÓDICA 125 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	5,20	20,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	87,00	522,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPIRONALACTONA 100 MG + FUROSEMIDA 20 MG -CAIXA COM 30 CÁP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	33,90	101,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMINAFTONA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	24,70	98,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MELLILOTUS OFFICINALIS LAM 26,7 MG DE EXTRATO SECO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	42,90	858,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	25,00	CX	2,88	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOPIRAMATO 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	15,10	45,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE MAPROTILINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	26,38	237,42
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANDERSATANA 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	86,00	258,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG - FRASCO COM 40 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	21,35	128,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FUROSEMIDA + CLORIDRATO DE AMILORIDA - CAIXA COM 20 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	17,50	262,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLURAZEPAN 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	16,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE IVABRADINA 5 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	85,90	257,70

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 14/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 325 MG - CAIXA COM 32 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	4,73	28,38
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO BUPROPIONA 150 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	30,18	90,54
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATENOLOL 25 + CLORTALIDONA 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	8,45	67,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIRACETAM 800 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	20,80	83,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EZETIMIBA + SIN VASTATINA 10/40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	152,00	456,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 100/25 MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	25,00	CX	5,98	149,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SALMETEROL + FLUTICASONA 25 / 125 MG (SPRAY)	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	FR	56,70	226,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALLOPURINOL 300 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	3,26	16,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALEATO DE MIDAZOLAM 15 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	20,98	41,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	9,90	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NIMODIPINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	15,00	450,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DOMPERIDONA SUSPENSÃO - FRASCO COM 100 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	FR	10,50	126,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO 500 GEL - BISNAGAS COM 5	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	UN	16,50	66,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CUMARINA 15 MG + TROXERRUTINA 90 MG - CAIXA COM 30 DRÁGEAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	CX	23,55	282,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	7,80	78,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICÍLICO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	UN	6,00	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	28,90	578,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUPRI DERM LOÇÃO - FRASCO COM 200 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	FR	5,80	69,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIAMINA 100 + PIRIDOXINA 100MG + CIANOCOBALAMINA 5000MCG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	CX	34,00	408,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BRINZOLAMIDA 1% - FRASCOS COM 5 ML	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	14,00	FR	36,52	511,28
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	20,00	CX	26,90	538,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 10 X 110 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,20	34,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 12 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	12,00	UN	0,35	4,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 12X50 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	1,85	11,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 1/2" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0,35	2,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	18,90	18,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA TUBO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,80	14,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COCA COLA PET 200 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	18,00	UN	3,89	70,02

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 15/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANA 200 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	18,00	UN	2,59	46,62
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BEBEDOURO DE ÁGUA - MODELO PRESSÃO	CASSIANO MOVEIS JABOTICABAL LTDA EPP	96.595.087/0001-66	1,00	UN	640,00	640,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	L.A. FELTRIM ENGENHARIA	12.596.651/0001-75	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	85,00	85,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	TRANSBASAGLIA TRANSPORTE LTDA ME	11.137.140/0001-22	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GUIA DE CONCRETO	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	38,00	PÇ	19,00	722,00
GABINETE MUNICIPAL	PISTÃO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	50,00	PCT	5,00	250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ANTONIO SILVA ANTUNES NETO ME	07.823.294/0001-09	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	JL SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	05.599.331/0001-03	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	560,00	UN	1,80	1.008,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	8,15	81,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	96,00	UN	1,27	121,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FD	64,80	648,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	FR	1,95	39,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,18	11,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	GL	37,90	568,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	UN	6,00	180,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	GL	7,50	75,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	1,75	3,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÁ DE LIXO DE METAL COM CABO LONGO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	3,60	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	40,00	UN	1,72	68,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIPOCLORITO DE SÓDIO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	KG	1,64	8,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	CX	70,00	350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	60,00	UN	2,77	166,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESMALTE BRANCO PURO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	LT	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CATALIZADOR PARA ESMALTE SINT. VERNIZ	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	UN	6,00	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 16/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESMALTE EPOXI LARANJA	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	4,00	UN	160,00	640,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	THINNER 5 LITROS	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO ANTI GOTAS 23 CM	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO RESISTENTE 06 CM	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	6,00	UN	5,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REDUTOR PARA SINTETICO 0,9 ML	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCEL 519 X 2 1/2	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO PARA ROLO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	PÇ	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCEL 519 X 1 1/2	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA CREPE 18 X 40 MM	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	20,00	UN	3,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APLICADOR DE MASSA PLÁSTICO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	UN	0,50	1,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MASSA RÁPIDA CINZA	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	LT	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESMALTE VERMELHO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	LT	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESMALTE PRETO CARGO SEM BRILHO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ESMALTE AZUL E BRANCO PURO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	GL	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FAIXA REFLETIVA 3 METROS PEQUENA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	14,00	PÇ	6,50	91,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BENDIX	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	96,00	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO DE TRAVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	JG	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA MP 142X	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MOLA CIN-354 R"	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	357,00	357,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO DE CENTRO ESPIGÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 30X40	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	173,00	346,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 CM X 7,5 CM	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	340,00	340,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATADURA 7,5 CM X 5,0 METROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 18X24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	64,60	193,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 24X30	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	102,00	408,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXAMETASONA 2,5 MG/ML - 4 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	80,00	160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA 10 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	18,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA 5 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	10,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 17/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TANQUE D'ÁGUA COM CAPACIDADE TOTAL DE COMPARTIMENTO 9.000 L	ANTENOR VERONA & CIA LTDA EPP	65.438.335/0001-31	1,00	UN	31.600,00	31.600,00
GABINETE MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	WORLD EVENTOS LTDA EPP	08.385.461/0001-31	1,00	UN	8.450,00	8.450,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CERTIFICAO DIGITAL E-CPF TIPO A3 PADRÃO ICP-BRASIL	SERASA S/A	62.173.620/0001-80	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CERTIFICAO DIGITAL E-CPF TIPO A3 PADRÃO ICP-BRASIL	SERASA S/A	62.173.620/0001-80	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO 4,00 X 0,70 METROS	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	2,00	UN	98,00	196,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA COMPACTA 27 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	12,00	UN	13,58	162,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA METÁLICA 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	6,00	UN	63,70	382,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARGARIDA COM 03 PETALAS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	286,00	572,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA 37W COMPACTA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	28,48	284,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REATOR METÁLICO 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	6,00	UN	72,57	435,42
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTE PARA MARGARIDA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	407,76	815,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA 45 W COMPACTA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	12,00	UN	35,55	426,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FLEXÍVEL 4 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	1,11	111,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOCAL E 27 COM CHAPÉU	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RELE FOTOELÉTRICO COM BASE 220 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	42,77	42,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONDUITE CORR. 5/8	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	1,61	161,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FOTO CÉLULA COM BASE 220 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	42,77	42,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA 01 POLEGADA INTERNA LISA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	1,52	152,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR 50 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	38,30	114,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FLEXÍVEL 4 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	200,00	MT	1,11	222,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FLEXÍVEL 10 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	400,00	MT	2,80	1.120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	200,00	MT	0,67	134,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONTATOR CW 28	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	159,95	159,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUMINÁRIA COMPLETA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	201,85	1.009,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ISOLANTE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	10,28	51,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA DISTRIBUIDOR 8 DISJUNTOR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MARGARIDA 2 PÉTALAS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	6,00	UN	230,20	1.381,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR VAPOR METÁLICO 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	8,00	UN	100,12	800,96

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 18/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA METAL 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	12,00	UN	63,70	764,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	8,00	UN	91,91	735,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 4 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	200,00	MT	1,11	222,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIFÁSICO 40 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	6,00	UN	38,30	229,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	500,00	MT	0,67	335,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 10 M	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	600,00	UN	2,80	1.680,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REFLETOR 400 W CLARAO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	8,00	UN	35,00	280,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BASE GLOBO POLICARBONATO BOCA 15	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	30,00	UN	55,00	1.650,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GLOBO POLICARBONATO COM BOCA 15	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	30,00	UN	48,26	1.447,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORTA LÂMPADA E 27 LOUÇA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	40,00	UN	1,80	72,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA COMPACTA 30 W/35 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	28,48	85,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA ISOLANTE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	10,28	102,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	HASTE TERRA COMPLETA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	6,00	UN	21,40	128,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	POSTE PARA MARGARIDA 8 M	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	407,76	4.077,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR METAL 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	12,00	UN	63,70	764,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUOR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	20,00	UN	1,50	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 X 8 W C.S	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	42,00	84,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REATOR VAPOR METÁLICO 150 W (COLORIDA)	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	49,27	98,54
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REATOR VAPOR SÓDIO OU METÁLICA 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	6,00	UN	72,57	435,42
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLO DE FITA ISOLANTE 20 METROS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	MT	10,28	20,56
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150 W (COLORIDA)	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	49,27	98,54
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA PAR 50 W/220 V	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	10,20	102,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150 W (BRANCA)	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	57,84	578,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO FLEXÍVEL 4 MM VD/AM - TERRA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	50,00	MT	1,11	55,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA INFRA VERMELHO FISIOTERAPÉUTICA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	150,00	300,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	63,70	127,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA COMPACTA 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	28,48	142,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIFÁSICO 32 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	38,30	191,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 19/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRANCO CURVO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	6,00	UN	112,85	677,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 250 W VAPOR METÁLICA PLUS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	20,00	UN	63,70	1.274,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE FITA ISOLANTE 20 METROS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	15,00	MT	10,28	154,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIFÁSICO 20 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	38,30	383,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUMINÁRIA CLARÃO SEM VIDRO E 40	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	89,00	890,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30 CM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	40,51	405,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	200,00	MT	0,67	134,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	POSTE PARA MARGARIDA COM 8 METROS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	407,76	1.631,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE FITA AUTO FUSÃO 20 M	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	12,64	25,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR VAPOR SÓDIO 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	100,12	1.001,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR VAPOR METÁLICA 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	72,57	725,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR FLUÓR 2 X 40 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	20,00	UN	22,50	450,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR FLUÓR 1 X 40 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	19,90	199,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20 CM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	9,75	97,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA NYLON 15 CM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	6,98	69,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA NYLON 10 CM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	3,15	31,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	34,62	346,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA MISTA 500 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	26,77	133,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA MISTA 160 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	15,72	157,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	20,00	UN	91,91	1.838,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	HASTE TERRA COMPLETA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	21,40	214,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 4 MM VD/AM - TERRA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	1,11	111,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 4 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	1,11	111,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR 40 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	38,30	383,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR MONO 32 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	6,11	61,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIFÁSICO 25 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	15,00	UN	38,30	574,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTATOR LC1D25M7	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	159,95	799,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR VAPOR METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	100,12	1.001,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 20/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REATOR VAPOR SÓDIO OU METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	100,12	400,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REATOR R 2 X 40 W L F	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	22,50	225,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 2 X 8 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	42,00	84,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR BIFÁSICO 30 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	38,30	191,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONTATOR LC1D25M7	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	129,84	259,68
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	91,91	367,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA MISTA 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	14,71	147,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR BIFÁSICO 32 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	38,30	191,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR BIFÁSICO 25 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	38,30	191,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	3,88	38,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	HASTE TERRA COMPLETA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	21,40	42,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR BIFÁSICO 50 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	38,30	38,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR BIFÁSICO 40 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	38,30	153,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	11,98	119,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REATOR FLÚOR 2 X 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	15,00	UN	24,00	360,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA FLÚOR 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	UN	4,03	403,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA COMPACTA ECONÔMICA 30 W X 220 V	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	28,48	284,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BASE E RELE FOTOELETRICO 220 V	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	42,77	85,54
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DISJUNTOR 30 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	38,30	191,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DISJUNTOR 25 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	38,30	191,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONTROLADOR DE VENTILADOR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	12,75	51,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONTATOR LC1D25M7	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	129,84	389,52
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 X 8 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	42,00	420,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	50,00	MT	0,67	33,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÂMPADA MISTA 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	14,71	58,84
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CABO FLEXÍVEL 4 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	1,11	111,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA ISOLANTE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	10,28	10,28
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BUCHA PARA BLOCO 8 M COM PARAFUSO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	20,00	UN	1,16	23,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 21/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	50,00	UN	0,43	21,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BUCHA PARA PAREDE 8 M COM PARAFUSO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	30,00	UN	0,25	7,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BUCHA PARA BLOCO 6 M COM PARAFUSO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	20,00	UN	0,60	12,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LÂMPADA HALOGENA 300 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	11,16	44,64
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LÂMPADA COMPACTA 27 W X 220	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	28,48	142,40
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BASE E RELE FOTOELETRICO 220 V	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	42,77	42,77
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 36 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	25,00	UN	6,50	162,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 18 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	8,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 X 8 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	42,00	168,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA MISTA 500 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	26,77	107,08
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REATOR VAPOR METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	100,12	200,24
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REATOR FLÚOR 1 X 36 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	19,90	199,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REATOR FLÚOR 2 X 36 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	20,00	UN	22,50	450,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	HASTE TERRA COMPLETA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	21,40	64,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PACOTE ABRAÇADEIRA NYLON GRANDE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	40,51	81,02
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	91,91	183,82
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA FLÚOR 36 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	UN	6,50	650,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ISOLANTE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	10,28	41,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FLEXÍVEL 4 MM VD/AM - TERRA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	1,11	111,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	67,55	67,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR MONO 25 A K32A1C20	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	6,11	61,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR MONO 20 A K32A1C20	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	6,11	30,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONTROLE DE VENTILADOR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	PÇ	12,75	51,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONTATOR LC1D25M7	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	159,95	159,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FLEXÍVEL 4 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	1,11	111,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	200,00	MT	0,67	134,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR MONO 32 A K32A1C32	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	6,11	61,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	HASTE COMPLETA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	21,40	85,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 22/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA ISOLANTE 20 M 33 + 3 METROS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	6,00	UN	10,28	61,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FOTOCELULA COM BASE 220	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	42,77	128,31
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA COMPACTA 30 W X 220	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	28,48	284,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE NÍVEL INFERIOR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	200,00	MT	0,67	134,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	200,00	UN	0,43	86,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR 50 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	38,30	114,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTATOR 22/25	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	159,95	319,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO PP 3 X 1,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	200,00	MT	1,98	396,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE NIVEL SUPERIOR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	64,00	128,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA FLÚOR 40	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	3,88	38,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO FITA AUTO FUSÃO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	12,64	12,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 4 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	1,11	111,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR VAPOR METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	100,12	400,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIMPA CONTATO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON MÉDIA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	9,75	9,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON PEQUENA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	3,15	3,15
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON GRANDE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	40,51	40,51
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR 25 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	38,30	383,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA FLÚOR 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	4,03	40,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FLEXÍVEL 4 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	1,11	111,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR 40 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	38,30	153,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REATOR FLÚOR 2 X 40 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	22,50	112,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REATOR VAPOR METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	78,66	314,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA MISTA 500 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	26,77	53,54
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA MERCÚRIO 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	31,65	126,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FLEXÍVEL 6 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	1,69	169,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR 50 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	38,30	76,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 23/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA MISTA 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	14,71	73,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FLEXÍVEL 4 MM VD/AM - TERRA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	20,00	MT	1,11	22,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	HASTE COMPLETA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	21,40	64,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA MISTA 500 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	26,77	107,08
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONTROLE DE VENTILADOR 2 FIO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	12,75	38,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REATOR MERCÚRIO 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	78,66	235,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAPACITOR PARA VENTILADOR 2 FIO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	6,90	20,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	31,65	94,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMADA INTERNA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	PÇ	7,61	38,05
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 X 8 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	42,00	126,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE FITA ISOLANTE 20 METROS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	MT	10,28	10,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIFÁSICO 32 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	38,30	76,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTATOR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	712,50	712,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR VAPOR SÓDIO OU METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	100,12	200,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 10 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	2,80	280,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ROLO DE FITA ISOLANTE 20 METROS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	MT	10,28	30,84
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PLAFON BOCA E 27	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	20,00	UN	5,00	100,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÂMPADA COMPACTA 35/45	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	20,00	UN	30,08	601,60
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMADA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	30,00	UN	7,61	228,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTATOR CW	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	712,50	712,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONECTOR SINDAL Nº 6	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	UN	0,74	74,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 10 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	500,00	MT	2,80	1.400,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇO COM LUMINÁRIA CLARÃO SEM VIDRO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	6,00	UN	201,85	1.211,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	HASTE TERRA COMPLETA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	21,40	107,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORTA LÂMPADA E27 LOUÇA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	6,00	UN	1,80	10,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA COMPACTA 25 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	70,00	UN	13,58	950,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR VAPOR METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	100,12	1.001,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	38,30	114,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 24/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MARGARIDA 4 PÉTALAS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	406,76	406,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON MÉDIA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	9,75	39,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTATOR 3TF 47 CTRIF	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	712,50	712,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CLOBO POLICARBONATO BOCA 15	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	20,00	UN	48,26	965,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LAMPADA PAR 32 X 220 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	25,00	250,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON PEQUENA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	3,15	15,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON GRANDE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	40,51	81,02
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 4 MM VD/AM - TERRA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	MT	1,11	111,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE FITA ISOLANTE 20 METROS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	8,00	MT	10,28	82,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	POSTE PRETO PARA MARGARIDA MEDINDO 8 M DE ALTURA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	407,76	1.631,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	91,91	459,55
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FOTOCELULA COM BASE 220	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	42,77	171,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 4 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	400,00	MT	1,11	444,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	400,00	MT	0,43	172,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE FOTOELÉTRICO COM BASE 220 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	129,84	259,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR PARA LÂMPADA FLÚOR 2 X 16 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	24,00	240,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BASE GLOBO POLICARBONATO BOCA 15	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR 32	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	38,30	191,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTATOR CW 25	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	159,95	159,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR PARA LÂMPADA FLÚOR 2 X 36 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	24,00	240,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR PARA LÂMPADA FLÚOR 1 X 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	19,00	190,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	91,91	275,73
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GLOBO POLICARBONATO COM BOCA 15	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	48,26	241,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORTA LÂMPADA E 27 LOUÇA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	1,80	9,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BUCHA PARA BLOCO 6 M COM PARAFUSO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	UN	0,60	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BUCHA PARA BLOCO 8 M COM PARAFUSO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	UN	1,16	116,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAIXA FLAP 7 X 60 4.F/4M/4G	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	25,90	259,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISJUNTOR 35 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	38,30	191,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 25/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISJUNTOR 30 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	38,30	191,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CABO FLEXÍVEL 4 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	200,00	MT	1,11	222,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	JOGO DE BROCA F. TUDO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	32,30	32,30
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	JOGO CHAVE DE FENDA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	200,00	MT	0,67	134,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISJUNTOR 25 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	38,30	191,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAIXA COM 10 LÂMINAS PARA ESTILETE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ESTANHO PARA SOLDA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ELETRODO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	CX	82,50	412,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ANTI FERRUGEM WD-40	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	14,35	28,70
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LIMPA CONTATO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ELETRODO 5 KG	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	CX	90,00	360,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TUBO DE SILICONE	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	9,94	39,76
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ROLO DE FITA DUPLA FACE 20 METROS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	75,40	150,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ROLO DE FITA AUTO FUSÃO 20 M	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	12,64	12,64
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REATOR VAPOR SÓDIO OU METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	100,12	500,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PORTA LAMPADA E 27 SIMPLES	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	1,80	18,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 X 8 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	42,00	210,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	91,91	275,73
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LÂMPADA ECONÔMICA 30-36	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	28,48	284,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LÂMINA SERRA T/T AR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	5,30	53,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISJUNTOR 40 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	38,30	191,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISCO PARA CORTE FINO INOX	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	5,40	54,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BUCHA PARA BLOCO 10 M COM PARAFUSO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	100,00	UN	1,25	125,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BATERIA 14,4 V	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	1,00	UN	83,40	83,40
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ABRAÇADEIRA DE NYLON 368 X 7,6 COM 100	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	PCT	40,51	121,53
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 X 4 COM 100	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	PCT	9,75	29,25
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ABRAÇADEIRA DE NYLON 100 X 2,5 COM 100	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	PCT	3,15	6,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 26/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LÂMINA SERRA T/T MADEIRA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	8,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR FLÚOR 1 X 16 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	19,00	95,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR FLÚOR 1 X 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	19,00	95,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	20,00	UN	4,03	80,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA COMPACTA 27 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	10,00	UN	28,48	284,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR FLÚOR 2 X 16 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	2,00	UN	24,00	48,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA DE EMERGÊNCIA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	3,00	UN	42,00	126,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GLOBO POLICARBONATO COM BOCA 15	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	48,26	193,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR FLÚOR 2 X 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	5,00	UN	24,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORTA LÂMPADA E 27 LOUÇA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	00.425.826/0001-00	4,00	UN	1,80	7,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	720,00	720,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	710,00	710,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	POLIA ANTIVIBR. COM 2 PISTAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	390,95	390,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA VENT.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	28,90	57,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	21,90	21,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL ELÁSTICO EXTERNO MED. DIVERSAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	3,95	3,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE TANQUE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	11,95	11,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	245,20	245,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAXA 500 QUILOGRAMAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	12,30	12,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDA PO CUIÇA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,20	14,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,95	15,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	28,30	28,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,90	15,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 18 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	3,95	15,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 27/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 14 X 140	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	4,95	19,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	28,30	28,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU JOGADOR	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	4,00	UN	25,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU GOLEIRO	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	3,00	UN	23,00	69,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU ARTILHEIRO	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU BOLA	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU ATLETA REVELAÇÃO	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	8,00	UN	14,20	113,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CRONÔMETRO PROFISSIONAL	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CRONÔMETRO PROFISSIONAL 5 MEMÓRIAS	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CRONÔMETRO DIGITAL	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	3,00	UN	28,00	84,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	MARCIO AGOSTINI ME	67.374.421/0001-53	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORTA SANFONADA BCF	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	2,00	UN	138,00	276,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VIDRO INCOLOR DE 8 MM	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	2,50	M2	256,00	640,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VIDRO INCOLOR 5 MM	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	4,20	M2	90,00	378,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VIDRO INCOLOR DE 4 MM	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	2,00	M2	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIVISÓRIA COMPLETA	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	20,04	M2	95,00	1.903,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	12,00	UN	3,20	38,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	FD	8,40	84,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	1,05	12,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	FD	8,40	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RODO DE MADEIRA GRANDE 60 CM	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	UN	3,17	15,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	1,05	12,60
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA NYLON	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	UN	3,00	15,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	FD	8,40	42,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	24,00	UN	1,05	25,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASSOURA NYLON	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	26,80	80,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	26,80	134,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	26,80	80,40

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 28/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	1,00	PCT	26,80	26,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	36,90	73,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	26,80	80,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	26,80	80,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	UN	5,30	15,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	8,15	48,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	70,00	70,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	64,80	64,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,18	11,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	64,80	64,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	37,90	37,90
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,18	11,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	CX	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	UN	8,15	97,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	64,80	64,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	CX	58,80	176,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÁ DE LIXO DE METAL COM CABO LONGO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	3,60	7,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	64,80	64,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARGARINA 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	BD	16,00	192,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BEBIDA LÁCTEA - SABOR SALADA DE FRUTAS 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	240,00	UN	2,70	648,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	30,00	PCT	6,59	197,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RECOLHIMENTO DE ART	CONSELHO REG. ENGENHARIA, ARQUIT. AGRON. EST. SÃO PAULO	60.985.017/0001-77	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	701,00	701,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	660,00	660,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	690,00	690,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	80,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 29/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SAO PAULO S.A.	61.412.110/0237-91	1,00	UN	893,24	893,24
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	25,00	UN	3,50	87,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,50	KG	20,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA INOX	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	26,00	52,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - CAIXA COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE ARBITRAGEM	FAUSTO PAULINO ME	13.036.412/0001-23	1,00	UN	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANALISE LTDA	05.660.851/0001-84	1,00	UN	1.390,00	1.390,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	FUNDAÇÃO PREFEITO FARIA LIMA -CEPAM	48.032.700/0001-94	2,00	UN	2.100,00	4.200,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	10,00	PCT	5,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RUFO CORTE 30	ANTONIO MARCOS DA SILVEIRA MARQUES - ME	05.390.106/0001-62	29,00	MT	30,00	870,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	COMERCIAL SAO VALERIO NATIVIDADE LTDA ME	10.577.008/0001-79	3.635,00	UN	2,20	7.997,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIFOSDATO DE CLOROQUINA 250 MG + CETROPROFENO 150 MG +	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	UN	58,50	58,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG - FRASCO COM 180 CÁPSULAS	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	FR	23,60	23,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXAMETASONA BASE 0,25 MG - 90 CAP	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	UN	13,20	13,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPIROLACTONA 75 MG - CAIXA COM 90 CÁPSULAS	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	CX	50,60	50,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	MARIA MARTA REBONATTI CAMPOS - ME	08.019.294/0001-05	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	540,00	540,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CINTA DUPLA PARA OMBRO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	79,00	158,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	1,18	7,08
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	1,75	8,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	4,20	8,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUEROSENE 900 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	FR	1,95	7,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÁ DE LIXO DE METAL COM CABO LONGO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	3,60	3,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INSETICIDA 300 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	FR	6,30	37,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 30/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	6,90	13,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	FD	64,80	129,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	16,00	UN	6,00	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO SAE 90 DE ELEVADO DESEMPENHO EM OPERA	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	145,00	435,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	UN	6,00	144,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	16,00	UN	6,00	96,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO SAE 90 DE ELEVADO DESEMPENHO EM OPERA	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	145,00	435,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	7,00	UN	11,50	80,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CÂMBIO TIPO SAE 80 - GL4	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	UN	145,00	870,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRÁULICO E TRANSMISSÕES DE	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	15,00	BD	160,00	2.400,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	UN	6,00	144,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO SAE 90 DE ELEVADO DESEMPENHO EM OPERA	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	9,00	BD	145,00	1.305,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	60,00	UN	6,00	360,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO SAE 90 DE ELEVADO DESEMPENHO EM OPERA	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	15,00	BD	145,00	2.175,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO 15W50 PARA MOTORES A GAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	CX	134,00	2.680,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 154W40 PARA MOTOR DI	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	BD	143,75	862,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 15W40, PARA MOTOR DI	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	BD	143,75	862,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 15W40, PARA MOTOR DI	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	30,00	BD	143,75	4.312,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 154W40 PARA MOTOR DI	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	62,00	BD	143,75	8.912,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO 15W50 PARA MOTORES A GAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	30,00	CX	134,00	4.020,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 15W40, PARA MOTOR DI	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	BD	143,75	575,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0001-17	1,00	UN	137,00	137,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SONDA LAMBADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO TAMPA TRABULADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO GRANDE TRASEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 31/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXIM CAMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO RODA TRASEIRA/DIANTEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 500 QUILOGRAMAS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	7,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	KIT	15,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	KIT	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROTOR DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHAVE LIMPADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RELE DN10221	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTÃO DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA H4 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	525,00	525,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	980,00	980,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	2.240,00	2.240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	HERRERA NEUROCIENCIAS E REAB. NEUROLOGICA LTDA	03.162.214/0001-52	1,00	UN	150,00	150,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 32/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TOMADA DE FORÇA	NONINO IND. E COM.DE IMPLEMENTOS AGRICOLA LTDA EPP	54.196.225/0001-94	1,00	UN	950,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENVELOPE BRANCO 20 X 28	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,28	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENVELOPE OFICIO	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,12	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENVELOPE BRANCO 26 X 36	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,39	195,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MARTELETE ROMPEDOR 220 V CONTENDO PONTEIRO SDS PLUS 250MM	MARIA SILVIA DA GRAÇA SALLA ME	05.417.179/0001-09	1,00	UN	2.676,11	2.676,11
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CATALIZADOR PARA ESMALTE SINT. VERNIZ	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	4,00	UN	6,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE PRETO CARGO SEM BRILHO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	UN	60,00	60,00
GABINETE MUNICIPAL	CAMA BELICHE	LOJAS CEM S.A.	56.642.960/0001-00	1,00	UN	368,00	368,00
GABINETE MUNICIPAL	FOGÃO AUTOMÁTICO 04 BOCAS	LOJAS CEM S.A.	56.642.960/0001-00	1,00	UN	346,00	346,00
GABINETE MUNICIPAL	BEBEDOURO ELÉTRICO 100 V	LOJAS CEM S.A.	56.642.960/0001-00	1,00	UN	410,00	410,00
GABINETE MUNICIPAL	REFRIGERADOR 275 LITROS	LOJAS CEM S.A.	56.642.960/0001-00	1,00	UN	798,00	798,00
GABINETE MUNICIPAL	FORNO MICROONDAS 28 LITROS	LOJAS CEM S.A.	56.642.960/0001-00	1,00	UN	336,00	336,00
GABINETE MUNICIPAL	COLCHÃO CLINOCEM DENSIDADE 28 - ALTURA 28 CM	LOJAS CEM S.A.	56.642.960/0001-00	2,00	UN	292,00	584,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOUSA ESCOLAR MEDINDO 4,10 X 1,30 CM COM BORDA DE MADEIRA	FUMAGALI & BALSANELLI LTDA - ME	47.054.408/0001-00	2,00	UN	870,00	1.740,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	NUGGETS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	80,00	KG	16,39	1.311,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SALSICHA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	200,00	KG	4,99	998,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	500,00	KG	12,99	6.495,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO EM CUBOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	200,00	KG	14,99	2.998,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA DE FRANGO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	60,00	KG	10,99	659,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	80,00	KG	10,99	879,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO EM CUBOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	170,00	KG	10,69	1.817,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	160,00	KG	18,60	2.976,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTAS DE CAÇÃO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	KG	18,99	379,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECORA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	120,00	KG	8,99	1.078,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARNE SECA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	50,00	KG	13,49	674,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	140,00	KG	2,19	306,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	80,00	KG	1,99	159,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TANGERINA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARACUJÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	KG	5,90	472,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 33/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABACAXI PÉROLA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	120,00	UN	4,50	540,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOQUINHA SALSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	3,50	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPINAFRE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	6,00	MÇ	3,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABÓBORA MADURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	1,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GOIABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	1,50	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARACUJÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	KG	5,90	177,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABACAXI PÉROLA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	UN	4,50	225,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOQUINHA SALSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	3,50	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GOIABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	KG	2,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	KG	1,50	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARACUJÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	KG	5,90	472,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABACAXI PÉROLA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	90,00	UN	4,50	405,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANDIOQUINHA SALSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	70,00	KG	2,20	154,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO 4,50 X 0,70 MTS	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	24,00	UN	58,00	1.392,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUPORTE TRIARTICULADO PARA TV LCD 10" A 40"	JOSE BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOUSA ESCOLAR MEDINDO 4,10 X 1,30 CM COM BORDA DE MADEIRA E	FUMAGALI & BALSANELLI LTDA - ME	47.054.408/0001-00	1,00	UN	980,00	980,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MANIPULO DE ARRANQUE	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMINA PARA TRATOR	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	50,00	UN	5,00	250,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PENEIRA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	2,00	PÇ	60,00	120,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PROTETOR FACIAL BOLHA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	2,00	UN	23,50	47,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABEÇOTE DE CORTE	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	45,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 34/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMBOR DA EMBREAGEM	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	105,00	105,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VIRABREQUIM	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	149,00	149,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SILENCIADOR	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA DE VEDAÇÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VOLANTE DE ALUMINIO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	96,00	96,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MODULO DE IGNIÇÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	139,00	139,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VELA DE IGNIÇÃO URS7AC	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALGICIDA DE CHOQUE 1 LITRO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	16,00	UN	19,20	307,20
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ESCOLA ALTAMENTE COSTURA LTDA ME	10.706.662/0001-35	8,00	UN	6.364,44	50.915,52
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ESCOLA ALTAMENTE COSTURA LTDA ME	10.706.662/0001-35	2,00	UN	3.182,24	6.364,48
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE MESA MEDINDO 1,60 X 2,20 MTS	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A.	61.099.834/0150-31	2,00	UN	69,90	139,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE MESA MEDINDO 1,60 X 2,40 M	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A.	61.099.834/0150-31	1,00	UN	49,90	49,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE MESA MEDINDO 1,40 X 1,40 MTS	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A.	61.099.834/0150-31	5,00	UN	19,90	99,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE MESA MEDINDO 1,40 X 2,20 MTS	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A.	61.099.834/0150-31	2,00	UN	29,90	59,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE MESA MEDINDO 0,78 X 0,70 MTS	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A.	61.099.834/0150-31	6,00	UN	12,90	77,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE MESA MEDINDO 0,78 X 0,78 MTS	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A.	61.099.834/0150-31	2,00	UN	9,90	19,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LENTE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 67 24 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 69 24V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SOQUETE ISOLADO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CADEADO 20 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA LÁTEX PRETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	10,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 35/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA PVC FORRADA 36 CM (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MARRETA 1 KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	NÍVEL ALUMÍNIO MAGNÉTICO 12	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 17 X 30	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LESMISIDA 200 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAMARA DE AR PARA CARRIOLA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PNEU CARRIOLA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CADEADO 25 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE ESTRIA 21 X 23 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RATICIDA GRANULADO 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	13,00	UN	5,00	65,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	FR	10,00	50,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ROUNDUP ORIGINAL 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAXA DE INSCRIÇÃO	FAUSTO PAULINO ME	13.036.412/0001-23	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE ARBITRAGEM	FAUSTO PAULINO ME	13.036.412/0001-23	14,00	UN	121,00	1.694,00
GABINETE MUNICIPAL	RÁDIO TRANSCPTOR PARA USO MÓVEL OPERANDO NA FAIXA 146 A 174	RENATO J. BIANCHI RADIOCOMUNICACAO EPP	05.634.716/0001-64	1,00	UN	1.450,00	1.450,00
GABINETE MUNICIPAL	ESTAÇÃO BASE FIXA COMPLETA COMPOSTA POR 01 RÁDIO MÓVEL	RENATO J. BIANCHI RADIOCOMUNICACAO EPP	05.634.716/0001-64	1,00	UN	2.950,00	2.950,00
GABINETE MUNICIPAL	RÁDIO TRANSCPTOR PARA USO PORTÁTIL VHF-FM	RENATO J. BIANCHI RADIOCOMUNICACAO EPP	05.634.716/0001-64	7,00	UN	750,00	5.250,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	RENATO J. BIANCHI RADIOCOMUNICACAO EPP	05.634.716/0001-64	1,00	UN	450,00	450,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	RENATO J. BIANCHI RADIOCOMUNICACAO EPP	05.634.716/0001-64	1,00	UN	4.000,00	4.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	RECAUCHUTADORA MODELO LTDA - EPP	48.158.794/0001-42	1,00	UN	378,00	378,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESTANTE PARA BIN 54/05	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	2,00	UN	325,00	650,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESTANTE PARA BIN 28/7	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	340,00	340,00
GABINETE MUNICIPAL	CAMISETA DE PV	DENISE RIBEIRO DE OLIVEIRA CONFECÇÕES ME	01.834.135/0001-15	10,00	UN	14,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	5,00	UN	250,00	1.250,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	18,00	UN	10,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DENTE W20 1" AR1 VERMELHO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	9,00	UN	165,00	1.485,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	18,00	UN	3,00	54,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 36/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SELENOIDE MECANICO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CARCAÇA DE MOTOR	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	900,00	900,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BOMBA TORQUE	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	310,00	310,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO DO INVERSOR	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALCO K917845	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	2,00	PÇ	75,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CRUZETA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	4,00	UN	145,00	580,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAIXA PARA PERNA	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLETE MASCULINO SEQUELA DE QUEIMADURA	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	298,00	298,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA COM DEDOS	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MEIA PARA UMA PERNA SEM PÉ	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	129,00	129,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONJUNTO RETIFICADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	41,00	41,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REGULADOR DE VOLTAGEM IK0420	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO 6201	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROTOR DO ALTERNADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FAROL AUXILIAR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	132,00	132,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA H3 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA ESMAGADONA 12 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA MONTE ALTO LTDA -ME	52.848.918/0001-99	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	AUTO ELETRICA MONTE ALTO LTDA -ME	52.848.918/0001-99	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA MONTE ALTO LTDA -ME	52.848.918/0001-99	1,00	UN	88,00	88,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	3,00	UN	5,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 37/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	6,00	UN	5,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	7,00	UN	5,00	35,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	8,00	UN	5,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	8,00	UN	5,00	40,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR FURLANETTO ME	14.441.479/0001-06	1,00	UN	14.000,00	14.000,00
	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	EXPAND - ASSESSORIA E PLANEJ. S/C LTDA	57.712.937/0001-07	6,00	UN	6.000,00	36.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL TIMBRADO COLORIDO	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,396	198,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CARNÊ DE IPTU	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	2.106,00	UN	0,50	1.053,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALENDÁRIO COLORIDO	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	3.000,00	UN	0,36	1.080,00
GABINETE MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	VANILSON PULZI MATEUS - COMUNICACAO - ME	07.068.782/0001-40	1,00	UN	5.350,00	5.350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU 3º COLOCADO	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	UN	32,99	65,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU VICE CAMPEÃO	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	UN	33,99	67,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU CAMPEÃO	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	UN	34,99	69,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	638,00	638,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,50	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	120,00	UN	2,51	301,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	8,90	178,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	8,20	164,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	1,40	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	6,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	5,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	4,70	47,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	12,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,65	33,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	10,40	208,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	6,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,50	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 38/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	8,90	178,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	8,20	246,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	6,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	5,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	13,00	260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,50	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	12,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	300,00	UN	2,51	753,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	9,40	225,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTD	64.923.568/0001-67	1,00	UN	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VAGNER ANTONIO BERTOLINI MONTE ALTO ME	00.469.736/0001-03	1,00	UN	900,00	900,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	AAMA - ASSOCIAÇÃO DOS ARBITROS DE MONTE ALTO	07.537.966/0001-01	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	TURISMO PAVAO LIMITADA	61.916.854/0001-07	1,00	UN	5.000,00	5.000,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	JESSE GAMALIEL DA SILVA CAVALCANTE ME	08.888.898/0001-98	1,00	UN	7.990,00	7.990,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	J MIRGO COMERCIAL LTDA	67.620.138/0001-64	1,00	UN	7.960,00	7.960,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TV COLOR LCD 42"	J.MAHFUZ LTDA - MONTE ALTO	54.289.996/0017-93	1,00	UN	1.499,00	1.499,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUORTE PARA TV LCD PRETO	J.MAHFUZ LTDA - MONTE ALTO	54.289.996/0017-93	1,00	UN	75,00	75,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	CULTURA FM RADIODIFUSÃO LTDA.	67.751.479/0001-79	10,00	UN	15,00	150,00
GABINETE MUNICIPAL	FAIXA REFLETIVA LATERAL 5 CM X 30 CM	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	12,00	UN	4,74	56,88
GABINETE MUNICIPAL	CONE RÍGIDO PRETO E AMARELO 75 CM	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	6,00	UN	27,00	162,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	RECAUCHUTADORA MODELO LTDA - EPP	48.158.794/0001-42	1,00	UN	690,00	690,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÓLEO LUBRIFICANTE 68	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	10,00	BD	130,00	1.300,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOGO COMBATE	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTRAL LTDA EPP	12.278.720/0001-00	1,00	UN	39,90	39,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATALHA NAVAL	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTRAL LTDA EPP	12.278.720/0001-00	2,00	UN	41,90	83,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MERCADO IMOBILIÁRIO	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTRAL LTDA EPP	12.278.720/0001-00	1,00	UN	39,90	39,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	UNO TIPO	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTRAL LTDA EPP	12.278.720/0001-00	3,00	UN	12,90	38,70
ASSISTÊNCIA SOCIAL	18 JOGOS REUNIDOS	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTRAL LTDA EPP	12.278.720/0001-00	2,00	UN	66,90	133,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	XADREZ E GAMÃO	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTRAL LTDA EPP	12.278.720/0001-00	1,00	UN	37,90	37,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 39/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESAFIO	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTRAL LTDA EPP	12.278.720/0001-00	1,00	UN	31,90	31,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOGO SOLETRANDO CD-RW NOVA ORTOGRAFIA	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTRAL LTDA EPP	12.278.720/0001-00	2,00	UN	79,90	159,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DAMA E LUDO	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTRAL LTDA EPP	12.278.720/0001-00	2,00	UN	18,50	37,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORTÃO EM ESTRUTURA TUBULAR MEDINDO 2,0 X 2,0 METROS	RENATO APARECIDO GASPARINI ME	09.497.253/0001-97	1,00	PÇ	1.896,00	1.896,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORTÃO EM ESTRUTURA TUBULAR MEDINDO 3,5 X 2,0 METROS	RENATO APARECIDO GASPARINI ME	09.497.253/0001-97	1,00	PÇ	2.890,00	2.890,00
GABINETE MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE TRENZINHO	MORILLO & CARVALHO LTDA ME	01.655.905/0001-62	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	BAZZON SOM E ILUMINAÇÃO LTDA ME	00.749.230/0001-58	1,00	UN	600,00	600,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ALEXANDRE P. DA COSTA EVENTOS ME	07.749.631/0001-57	1,00	UN	6.950,00	6.950,00
GABINETE MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	NIVALDO LUIS DE ANDRADE ME	61.508.842/0001-43	1,00	UN	5.500,00	5.500,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO SILICONIZADO + ATIVADOR	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	FD	37,00	185,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA ADESIVA HOSPITALAR EM PAPEL CREPADO COM ADESIVO À BASE	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	UN	1,22	244,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% - VIDRO COM 10 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	21,00	UN	21,13	443,73
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% - VOLUME 1000 ML - SISTEMA DE BOLSA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	21,58	431,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE CODERGOCRINA SRO 6 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	16,00	CX	123,80	1.980,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLAGENASE + CLORANFENICOL 30G POMADA - USO ADULTO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	156,00	1.560,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG - USO ORAL - CAIXA COM 100 COM	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	300,00	CX	2,38	714,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50 MG + 850 MG	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	158,00	948,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIORIDAZINA HCL 10 MG - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	24,00	CX	6,00	144,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SULFATO DE MORFINA 1,0 MG/ML - 2ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	59,00	59,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 50 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMI	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	319,00	1.914,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML - 1 ML - CAIXA COM 5 AMPOLA	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	5,15	51,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARBAMAZEPINA XAROPE 2% - FRASCO COM 120 ML - CX C/ 01 FRASC	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	20,00	CX	4,73	94,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG/5ML - 5 ML - CAIXA COM 50	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	64,00	64,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE ONDASETRONA 4MG/2ML - 2 ML - CAIXA COM 100 AMP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	1.000,00	CX	14,00	14.000,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	1.000,00	CX	4,73	4.730,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	300,00	CX	2,50	750,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAPTOPRIL 50 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG -CAIXA COM 30 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	13,50	108,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRAMIPEXOL 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	220,00	1.320,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 40/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PISOTIFENO H MALATO 0,5 MG - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	24,00	CX	22,77	546,48
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESTRADIOL 0,1% GEL - CAIXA COM 28 SACHES COM 1 GRAMA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	41,30	330,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARVEDILOL 3,125 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	77,00	CX	2,68	206,36
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CILOSTAZOL 100 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	28,00	CX	12,70	355,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TINTURA DE BENJOIM	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	LT	18,54	92,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	PCT	1,70	170,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	26,00	UN	5,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	KG	29,00	290,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,80	180,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORTÃO DE CORRER FECHADO EM FERRO MEDINDO 4,00 X 2,00 MTS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	PÇ	2.000,00	2.000,00
GABINETE MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	JOVANA BELUZO DINIZ ME	14.025.168/0001-66	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE 12 X 13	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,06	7,06
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO FR. 1/4X 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,27	0,27
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GRAMPO PARA CABO AÇO 1/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,04	1,04
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE 3/16 X 6"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,56	5,56
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,16	0,16
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,08	0,08
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE 3/16"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,75	3,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ABRAÇADEIRA DE NYLON 300 X 3,6	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,13	0,39
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MARRETA 0,800 KG COM FIBRA VIDRO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	26,30	26,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TALHADEIRA CHATA 12"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,68	8,68
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PORCA NC 1/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,05	0,05
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXTAVADO NC 5/8 X 3"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,63	3,26
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PCT	0,71	2,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,52	2,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA C-128	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	51,12	51,12
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BARRA ROSCADA 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,46	8,46
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BARRA ROSCADA 5/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	15,98	15,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BARRA ROSCADA 3/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	20,93	20,93
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 1/2" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,27	1,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 5/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,62	2,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,33	1,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PCT	0,76	3,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA DE AÇO 5/8" NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,71	1,42
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO DE AÇO NC 3/4 X 7"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	7,52	30,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA PVC IRR 125 MM X 450	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	33,40	33,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA D'ÁGUA Nº 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,90	1,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA KM 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	23,50	MT	8,83	207,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,08	4,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA RED. SOLDÁVEL 60 X 50 MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	5,53	11,06
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO PVC IRR 125 MM X 6 M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	65,30	65,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO PVC SOLDÁVEL MARROM 50MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	2,17	6,51
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 85 MM X 3" MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	7,00	UN	13,33	93,31
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO PVC SOLDÁVEL 85 MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	17,20	34,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA PVC SOLDÁVEL 85MM X 900 MARRON	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	24,94	24,94
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PLÁSTICO 75 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	2,88	11,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO PVC SOLDÁVEL 85MM X 450 MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	40,96	81,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	5,82	29,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 42/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER 100 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	42,32	84,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASELINA LIQUIDA 100 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,86	2,86
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO PVC SOLDÁVEL 60 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,33	UN	50,45	16,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,63	1,26
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,65	1,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CUPILHA 3/16 X 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,25	0,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO US 1393	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	23,90	47,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTATOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	105,62	105,62
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VÁLVULA DE ADMISSÃO	ADEMAR AUTO CENTER LTDA ME	07.093.148/0001-67	4,00	PÇ	15,40	61,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	460,00	460,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
GABINETE MUNICIPAL	FOLHETOS DE CONFIRMAÇÃO DA COMEMORAÇÃO	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	200,00	UN	0,225	45,00
GABINETE MUNICIPAL	FOLHETOS COLORIDOS	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,135	270,00
GABINETE MUNICIPAL	CONVITE DE COMEMORAÇÃO	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	200,00	UN	1,20	240,00
GABINETE MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	1,00	UN	570,00	570,00
GABINETE MUNICIPAL	ROUPEIRO 12 PORTAS MEDINDO 19,5 X 9,50 X 4,00	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	550,00	550,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA ESTÉRIL, TAMANHO 8,5	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	250,00	PCT	0,90	225,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - Nº 23	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	4,20	126,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	11,38	341,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - Nº 21	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	4,20	126,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA 10 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	12,10	605,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO G - CAIXA C/ 100 UN	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	11,38	227,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPÁTULA DE AYRES - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	CX	3,80	380,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CATÉTER TIPO ÓCULOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	UN	0,68	20,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 43/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO NÃO SILICONIZADO 4 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	FD	23,00	115,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO DE ÉTER SULFURICO (REMOVEDOR DE CURATIVO)	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	LT	12,50	62,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA - TAMANHO 8	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	250,00	PCT	0,90	225,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	11,38	341,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO - CAIXA COM 150 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	1,40	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLETOR DE URINA PLÁSTICO COM TAMPA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	UN	0,19	95,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABOCATH Nº 20 - CAIXA COM 50 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	19,00	190,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% - VOLUME 500 ML (EM SISTEMA DE BOLSA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	30,00	600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 500 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	41,40	828,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 100 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	57,00	1.425,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIAZEPAN SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 5 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	20,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARVEDILOL 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	35,00	CX	4,80	168,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 1000 M	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	33,60	672,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LORAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	1,18	236,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FENITOÍNA SÓDICO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 5 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	33,00	33,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	8,00	CX	20,00	160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 250 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	42,00	840,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GLICONATO DE CÁLCIO 100 MG/ML - 10 ML - CAIXA COM 200 AMPOLA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	111,00	111,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	CX	1,10	550,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA SOLUÇÃO ORAL 2MG/5ML - 120 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	45,00	225,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMITRIPTILINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	CX	2,20	1.100,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	3.300,00	3.300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLACA INOX CORRO 30 X 40 COM FUROS	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLACA HOMENAGEM INOX MOLD. TRAD. 15 X 20	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	3,00	UN	85,00	255,00
GABINETE MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	DAVID MICHEL VIEIRA MARQUES ME	08.005.111/0001-00	1,00	UN	500,00	500,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PPM - PRAXIS E POEIESIS EM MUSICAL LTDA ME	00.373.064/0001-38	1,00	UN	5.500,00	5.500,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PROJEÇÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA	10.611.561/0001-80	1,00	UN	22.590,00	22.590,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FOGOS DE ARTIFÍCIO - FOGUETE 12 X 1	COMERCIO DE FOGOS BEBEDOURO LTDA ME	71.763.262/0001-56	3,00	CX	20,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 44/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FOGOS DE ARTIFÍCIO - GIRANDOLA 702 TIROS	COMERCIO DE FOGOS BEBEDOURO LTDA ME	71.763.262/0001-56	3,00	UN	170,00	510,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA 20 ML - CAIXA COM 50 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	50,00	CX	13,18	659,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 CM X 7,5 CM	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	50,00	CX	270,00	13.500,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA 5 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	50,00	CX	7,00	350,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0001-17	1,00	UN	402,10	402,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AG 2000	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0001-17	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0001-17	1,00	PÇ	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUJÃO DO CARTER	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0001-17	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMPA CORPO BORBOLETA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0001-17	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA DE FERRO 100	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0001-17	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0001-17	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0001-17	4,00	LT	36,00	144,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P45	SONIA AMARILDA BONELI CALAON ME	05.874.389/0001-18	4,00	UN	175,00	700,00
GABINETE MUNICIPAL	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO 4,00 X 0,70 METROS	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	3,00	UN	98,00	294,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE CAMPO BRASIL PRO 70	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	2,00	UN	149,90	299,80
GABINETE MUNICIPAL	OLEO 10W30	ANANIAS COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.031.896/0002-73	1,00	LT	15,50	15,50
GABINETE MUNICIPAL	JUNTA TAMPA CABEÇOTE	ANANIAS COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.031.896/0002-73	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REAGENTE CL-S2 - INDICADOR - 10 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IND.COM.LTDA	68.867.142/0001-94	8,00	UN	62,17	497,36
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REAGENTE CL-S1 - TAMPÃO - 25 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IND.COM.LTDA	68.867.142/0001-94	6,00	UN	30,94	185,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENTRAL DE ÁGUA GELADA E FILTRAÇÃO RV 200	REFRIGERAÇÃO VITOR LTDA EPP	49.022.304/0001-49	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAM.	UNIMAQUINAS URUPES COM. DE MÁQUINAS DE COSTURA ME	10.617.734/0001-78	1,00	UN	578,00	578,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	375,00	375,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA, 50 LITROS	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	3,00	UN	457,00	1.371,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROUPEIRO DE AÇO NA COR CRISTAL, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇ	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	4,00	UN	443,00	1.772,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 45/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA 70 CM X 120 CM	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	9,00	UN	104,00	936,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GANGORRA DUPLA, MEDINDO 0,60 CM X 2,00 MTS X 1,50 MTS	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	2,00	UN	620,00	1.240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CASA DE BONECA EM MADEIRA, MEDINDO 2,00 X 1,82 X 1,80 METROS	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	1,00	UN	2.185,00	2.185,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALANÇO VAI E VEM PEQUENO, MEDINDO 1,70 X 1,50 METROS	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	1,00	UN	1.345,00	1.345,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUADRO DE AVISO CORTIÇA COM MOLDURA ALUMINIO MEDINDO 100	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	2,00	UN	89,00	178,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MESA CIRCULAR EM REVESTIMENTO MELAMINICO TEXTURIZADO, TAMPO	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	1,00	UN	246,00	246,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MESA PARA PROFESSOR, TIPO PENÍNSULA MEDINDO 1500 X 1500 X 75	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	4,00	UN	282,00	1.128,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARQUIVOS DESLIZANTES EM AÇO CHAPA 26 (ESPESSURA 0,46MM) NA C	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	1,00	UN	341,00	341,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POLTRONA GIRATÓRIA COM BRAÇO, ESPALDAR MÉDIO, ASSENTO E ENCO	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	1,00	UN	168,00	168,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ASSENTO E ENCOSTO DE CADEIRA SERÃO REVESTIDO DE LAMINADO MEL	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	48,00	UN	27,50	1.320,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MESA CONFECCIONADA EM TUBO INDUSTRIAL DE 1 1/4" COM SOL	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	10,00	UN	83,00	830,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLACA DE TATAME EVA (ETIL VINIL ACETATO) DE ENCAIXE NAS MEDI	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	28,00	UN	48,00	1.344,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MESA RETANGULAR MONOBLOCO COM BORDAS ARREDONDADAS	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	6,00	UN	115,00	690,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESCORREGADOR EM FERRO E CHAPA DE AÇO, MEDINDO 2,5 METROS	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	1,00	UN	840,00	840,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARROSSEL EM FERRO, MEDINDO 1,70 METROS, COM CAPACIDADE DE 1	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	1,00	UN	915,00	915,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALANÇO EM FERRO COM 04 LUGARES, MEDINDO 1,90 X 1,50 X 4,00	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	1,00	UN	1.085,00	1.085,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUADRO MURAL DE FELTRO MEDINDO 120 CM X 70 CM	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	9,00	UN	93,00	837,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANQUETA INDIVIDUAL, EMPILHAVEL, COM ASSENTO DE MADEIRA COMP	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	6,00	UN	53,00	318,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MESA DE REUINÃO OVAL, MEDINDO 2000 X 1000 X 750 MM, COM TAMP	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	1,00	UN	398,00	398,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROUPEIRO EM AÇO NA COR CRISTAL, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇ	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	4,00	UN	520,00	2.080,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARMÁRIO COM ESTRUTURA EM MDF, TAMPO SUPERIOR COM 30MM DE E	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	3,00	UN	399,00	1.197,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POLTRONA GIRATÓRIA SEM BRAÇO, ESPALDAR MÉDIO, NA COR AZUL	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	10,00	UN	84,00	840,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MESA CONFECCIONADA EM TUBO INDUTRIAL DE 1 1/4" PINTURA NA C	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	48,00	UN	42,50	2.040,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ASSENTO E ENCOSTO DE CADEIRA, SERÃO REVESTIDOS DE LAMINADO	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	40,00	UN	27,50	1.100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADEIRA PARA ALIMENTAÇÃO COM BANDEJAS REMOVÍVEIS COM GARRAS	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	6,00	UN	123,00	738,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO COM BORDAS ARREDONDADAS	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	12,00	UN	105,00	1.260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MESA CONFECCIONADA EM TUBO INDUSTRIAL DE 1 1/4", PINTURA NA	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	3,00	UN	83,00	249,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARRO COLETOR DE LIXO, CAPACIDADE DE 120 LITROS	ATIVAFLEX COMERCIAL LTDA EPP	05.796.409/0001-80	2,00	UN	170,00	340,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 46/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POLTRONA EM CORINO BRANCO, MEDINDO 100 CM DE ALTURA X 74 CM	ATIVAFLEX COMERCIAL LTDA EPP	05.796.409/0001-80	4,00	UN	264,00	1.056,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL E TAMPA PLÁSTICA, MEDINDO 71 X 4	ATIVAFLEX COMERCIAL LTDA EPP	05.796.409/0001-80	5,00	UN	74,00	370,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESTERELIZADOR PARA 06 MAMADEIRAS PARA MICROONDAS	ATIVAFLEX COMERCIAL LTDA EPP	05.796.409/0001-80	3,00	UN	93,00	279,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BERÇO COM GRADES MDF NA COR BRANCA ACETINADA, MEDINDO 130	ATIVAFLEX COMERCIAL LTDA EPP	05.796.409/0001-80	16,00	UN	565,00	9.040,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ASSENTO E ENCOSTO DA CADEIRA SERÃO REVESTIDOS DE LAMINADO	M2V INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA EPP	06.163.799/0001-13	24,00	UN	27,50	660,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APARELHO DE MICRO SYSTEM COM DVD, KARAOKÊ, ENTRADA PARA	ERALDO B DE OLIVEIRA & CIA LTDA ME	81.716.284/0001-19	9,00	UN	341,00	3.069,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W, COR ALUMINIO ESCOVADO,	ERALDO B DE OLIVEIRA & CIA LTDA ME	81.716.284/0001-19	1,00	UN	268,00	268,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO, ÁGUA NATURAL E GALADA, CAPA	ERALDO B DE OLIVEIRA & CIA LTDA ME	81.716.284/0001-19	2,00	UN	420,00	840,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EXAUSTOR AXIAL, MODELO 30 CM, HÉLICE DE ALUMINIO COM 5 PÁS,	ERALDO B DE OLIVEIRA & CIA LTDA ME	81.716.284/0001-19	2,00	UN	425,00	850,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLCHONETE PARA TROCADOR, MEDINDO 100CM COMPRIMENTO X 60 CM	J L ENZ	10.483.811/0001-44	5,00	UN	26,90	134,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TELEVISÃO DE LCD 32" MEDINDO 54,40 CM X 80,90 CM X 9,20 CM	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	2,00	UN	1.490,00	2.980,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, POTENCIA 120-145 W - MEDINDO	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	5,00	UN	980,00	4.900,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SECADORA DE ROUPAS - 30 KG - MEDINDO 85 DE ALTURA X 60 DE LA	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	1,00	UN	1.320,00	1.320,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA - CAPACIDADE DE 08 KG - COR BRANCA	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	1,00	UN	930,00	930,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MULTIPROCESSADOR - 1000 ML - CONTENDO 1 BASE (MOTOR); 04 COP	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALANÇA DE PRATO COM CAPACIDADE PARA 15 KG - 110/220 V	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO, COM 02 VELOCIDADES, CAPACID	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	3,00	UN	72,00	216,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MICROONDAS 27 LITROS - COR BRANCO - MEDINDO 28X46X37 CM	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	2,00	UN	325,00	650,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS QUEIMADORES DUPLOS COM FORNO DE	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	1,00	UN	1.470,00	1.470,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GELADEIRA 410 LITROS - COR BRANCA, MEDINDO 186,5 CM DE LARGU	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	2,00	UN	2.100,00	4.200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SOFÁ EM MATERIAL LAVÁVEL DE DOIS LUGARES, ASSENTO DENSIDADE	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	1,00	UN	418,00	418,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLCHÃO PARA BERÇO MEDINDO 130 CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	16,00	UN	50,00	800,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DVD, COR PRETO, MEDINDO 36 X 35 X 20 CM	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	2,00	UN	205,00	410,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APARELHO DE AR CONDICIONADO 30KBTU/H - MEDINDO 660 LARGURA X	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	5,00	UN	2.580,00	12.900,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BEBEDOURO ELÉTRICO INDIVIDUAL MEDINDO 960MM X 335MM X 290MM	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	3,00	UN	784,00	2.352,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FERRO ELÉTRICO DE PASSAR ROUPA - BRANCO - 750 G	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFETEIRA ELÉTRICA - 1,7 LITROS	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATEDEIRA COM TIGELA COM CAPACIDADE DE 3,5 LITROS E GIRO AUT	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	2,00	UN	155,00	310,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 47/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPREMEDOR DE FRUTA, BIVOLT, MEDINDO 7,5 DE ALTURA X 34,8 LA	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - 8 LITROS - 110/220 V	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	1,00	UN	620,00	620,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FOGÃO DE 04 BOCAS - COR BRANCA, VOLUME DO FORNO DE 62,3 LTS	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	1,00	UN	305,00	305,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GELADEIRA 180 LITROS - COR BRANCA	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	1,00	UN	1.360,00	1.360,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FREEZER 420 LITROS - COR BRANCA, MEDINDO 94,4 X 133,1 X 69 C	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	1,00	UN	1.635,00	1.635,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLCHONETE PARA SALA DE REPOUSO, MEDINDO 185 CM DE COMPRIMEN	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	44,00	UN	48,00	2.112,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VENTILADOR COM 100 W DE POTENCIA, 3 VELOCIDADE, MEDINDO 52 X	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA EPP	56.014.301/0001-29	9,00	UN	165,00	1.485,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARIMBO AUTOMATICO Nº 20	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARTÃO SUS	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,14	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	UN	1,75	87,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	120,00	UN	1,27	152,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	6,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	HIPOCLORITO DE SÓDIO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	KG	1,64	32,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	1,58	37,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	4,95	29,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	6,00	144,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE GOIABA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	4,90	117,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	1,40	8,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,70	18,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALMITO 540 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	13,00	65,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	1,70	3,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARIA MOLE 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,05	15,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	5,20	31,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	72,00	UN	2,51	180,72
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	2,90	14,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,50	75,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	3,50	42,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	1,90	3,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE 340 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	1,50	36,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	3,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	CX	2,39	23,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,30	33,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE LEGUMES 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,75	8,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 48/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,75	8,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	PCT	2,40	115,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	6,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,30	4,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,40	124,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRIGO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	KG	2,20	4,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	CX	1,50	9,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	UN	1,85	88,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO TORTILONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	4,70	9,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE DE COCO 200 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	FR	2,80	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	2,50	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRÃO DE BICO EM CONSERVA 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,85	38,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	1,65	3,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	1,65	3,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	1,35	32,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE LEITE 300 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	2,70	13,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,50	7,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANELA EM PÓ 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	1,70	10,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,75	8,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	PCT	2,40	115,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	PCT	2,40	115,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	8,20	98,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	2,80	67,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	6,00	144,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	26,80	80,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	36,90	110,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	26,80	80,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	4,00	PCT	31,00	124,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	4,00	PCT	26,80	107,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 49/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	630,00	630,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DOBRADIÇA PORTA MEIO SUP. CORREDIÇA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE 1/8	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	20,00	PÇ	0,20	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA PORTA MEIO COM ENGATE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FECHADURA PORTA D'ANTEIRA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA APOIA BRAÇO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPELÃO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APOIA BRAÇO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	25,00	PÇ	0,30	7,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	3,00	UN	0,50	1,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALHETA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BATENTE PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL	INTER NEW MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AMBRA BRAKE LHM	INTER NEW MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	LT	46,00	46,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA BORRACHA	INTER NEW MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	UN	41,00	41,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	RETIFICA MACRO LTDA	02.719.039/0001-99	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ELÁSTICO	LOJA SAO NICOLAU COM TECIDOS CONF LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	PÇ	4,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRIM	LOJA SAO NICOLAU COM TECIDOS CONF LTDA	50.504.042/0001-38	36,00	MT	28,00	1.008,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OXFORD	LOJA SAO NICOLAU COM TECIDOS CONF LTDA	50.504.042/0001-38	4,00	MT	8,50	34,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVE DE GOL EM FERRO 2,44 MTS DE ALTURA X 7,32 MTS DE LARGU	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	2,00	UN	900,00	1.800,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 50/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	AUDIOCLINI APARELHOS AUDITIVOS LTDA	04.766.877/0001-49	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RAFIA SEMENTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	18,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MUDAS DE PALMEIRA REAL	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RESEDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACÁSSIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	YPÊ ROXO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SIBIPURUNA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAGNOLIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	10,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	YPÊ AMARELO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	10,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRAMA PRETA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	9,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ZAMIOCULA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISMAQUIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	180,00	360,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SHINOMOLIS LATA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	25,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAU FERRO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	25,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	YPÊ ROSA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	14,00	UN	10,00	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OITI	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SHINOMOLIS	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	10,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SIPLESTE ITALIANO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	80,00	320,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASO DE CIMENTO MÉDIO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASO DE CIMENTO GRANDE	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	14,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASO DE CIMENTO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	43,00	86,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BACIA DE CIMENTO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	67,00	402,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASO DE CIMENTO PEQUENO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRANILHA PALHA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	18,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADUBO FÓRMULA 04.14.08 - SACO COM 50 QUILOGRAMAS	AGROTECNICA MATAO COM. REPRESENTAÇÕES LTDA	54.037.858/0002-30	4,00	UN	58,63	234,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	BNC SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA ME	14.467.933/0001-06	1,00	UN	7.890,00	7.890,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISSOLMIX ACIDO - 5 LITROS	CRISTIANO HENRIQUE CAON BEBEDOURO ME	72.734.742/0001-51	30,00	BD	32,50	975,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RESIST 5 LITROS - IMPERMEABILIZANTE INTERNO/EXTERNO	CRISTIANO HENRIQUE CAON BEBEDOURO ME	72.734.742/0001-51	34,00	BD	140,00	4.760,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE SUPER CONCENTRADO - 5 LITROS	CRISTIANO HENRIQUE CAON BEBEDOURO ME	72.734.742/0001-51	23,00	BD	22,50	517,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISCO LIMPADOR VERDE - 350MM	CRISTIANO HENRIQUE CAON BEBEDOURO ME	72.734.742/0001-51	20,00	PÇ	18,00	360,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TABLETE TRICLORO 200 GRAMAS	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	250,00	UN	3,30	825,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	200,00	200,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 51/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	310,00	310,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	270,00	270,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LONA PESADA 3X2	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	49,30	49,30
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAPA CHUVA CONJUNTO MOTOQUEIRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA PVC FORRADA 36 CM (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	LT	40,00	80,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	KARAMUJO 30 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	15,00	75,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RATICIDA GRANULADO 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	14,00	UN	5,00	70,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	15,00	FR	10,00	150,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENXADA 2 L	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	35,00	105,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTA PVC BRANCA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PÁ BICO COM CABO 05	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CABO ENXADA TORNEADO 1,70 M	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	12,00	72,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	60,00	240,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MARRETA OITAVA 500 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAPA PRENSÁVEL 3/4" FECHADA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA 3/4 2 TRAMAS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,50	UN	45,00	67,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL 11/16 X 3/4 FEMEA RETA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO DO CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 14 X 90	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	PÇ	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAXA 500 QUILOGRAMAS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO DA MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA 3/8 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	3,00	UN	25,00	75,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FEMEA GIRATORIA RETA JIC 37º UNF 9/16	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	120,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 52/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	HIDRÔMETRO UNIMAG 3/4" - CLASSE B, CARÇAÇA EM BRONZE, ROSCA	HIDROVOLT DISTRIBUIDORA LTDA	04.278.996/0001-52	100,00	UN	52,00	5.200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	46,00	GL	6,00	276,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRANILHA - SACO DE 20 KG	COMERCIO DE CALCARIO SOL LTDA	53.538.260/0001-81	300,00	UN	10,00	3.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA DE CABO VERTICAL FECHADO	J. KFOURI - MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	11.914.525/0001-59	2,00	UN	250,00	500,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VARIADOR DE LUMINOSIDADE ROTATIVO (DIMMER) 220V/300W COM ESP	J. KFOURI - MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	11.914.525/0001-59	16,00	PÇ	35,00	560,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ELETRODURO DE AÇO GALVANIZADO ROSQUEÁVEL Ø 3/4"	J. KFOURI - MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	11.914.525/0001-59	15,00	MT	33,00	495,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÓDULO DIFERENCIAL RESIDUAL DE ALTA SENSIBILIDADE, BIPOLAR 2	J. KFOURI - MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	11.914.525/0001-59	60,00	UN	50,00	3.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ELETRODUTO DE PEAD - POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE CORRUGA	J. KFOURI - MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	11.914.525/0001-59	80,00	MT	21,00	1.680,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FERRO CA 50 B Ø 5/16"	ZOLLI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	44.331.064/0001-40	20,00	UN	23,00	460,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TIJOLO PÓ DE MICO	ZOLLI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	44.331.064/0001-40	300,00	PÇ	0,22	66,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FERRO CA 50 B Ø 3/8"	ZOLLI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	44.331.064/0001-40	24,00	UN	31,85	764,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAL HIDRATADO	ZOLLI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	44.331.064/0001-40	20,00	UN	9,31	186,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BICO TORNEIRA	ZOLLI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	44.331.064/0001-40	2,00	PÇ	2,45	4,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARAME TORCIDO	ZOLLI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	44.331.064/0001-40	5,00	KG	8,82	44,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARGAMASSA	ZOLLI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	44.331.064/0001-40	30,00	UN	8,35	250,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEDRA Nº 1	ZOLLI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	44.331.064/0001-40	5,00	M3	75,00	375,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CIMENTO CP II	ZOLLI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	44.331.064/0001-40	35,00	UN	24,00	840,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BLOCO 08 FUIROS	ZOLLI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	44.331.064/0001-40	4.000,00	UN	0,54	2.160,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AREIA GROSSA	ZOLLI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	44.331.064/0001-40	6,00	M3	61,74	370,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVE DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SPRAY LUBR. ANTI FERRUGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	13,55	13,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DO AMORTECEDOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	4,95	9,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUORTE BR. CONTROLE SUSP.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	69,30	69,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ROSCA GROSSA 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	0,85	2,55
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO MOLA DA SAPATA TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONEXÃO CENTRAL TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	24,90	24,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANÉIS O RING POLEGADA MED. DIV. 4680	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	7,00	PÇ	0,95	6,65

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 53/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA CANO ROSCA EXTERNA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	2,95	23,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLEX FREIO TRZ/DIANT. MB TODOS FHO1352	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	28,90	28,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO COBRE 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	14,90	89,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA CANO 10 M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	1,35	2,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEX FREIO CUICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	24,20	24,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXIVEL FREIO AR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,30	28,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAXA 500 QUILOGRAMAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	10,95	10,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONEXÃO T 1/4 INSTANTÂNEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,90	8,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA TIC TAC QA-85E 1/4X1/4 000.430	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	83,20	83,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 6 X 15 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,65	1,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INSERT 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,85	3,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COTOVELO M 1/4 X 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	7,95	7,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONECTOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	5,95	5,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 6 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,20	0,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA TECALON 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	7,00	UN	2,95	20,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AMORTECEDOR DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	149,85	149,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLEX BOMBA INJ MB GRANDE 30.259 352.070	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	34,20	34,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	9,30	9,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ALUMINIO 14MM 14X20X1,0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0,35	2,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE ALUMÍNIO 7/10	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	30,00	PÇ	0,09	2,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,90	15,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	15,35	15,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LONA FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,50	UN	75,00	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO VÁLVULA PROTEÇÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	105,30	105,30
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	38,25	38,25
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,95	28,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABEÇOTE FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	69,80	69,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	38,25	38,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 54/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO LUBRIF.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,20	39,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO CARTER VW.M.CUMINS CMTN412177 A P	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA DA MANGUEIRA 4451 4457 1.3/4 X 2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	6,95	55,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	14,95	29,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO CARTER MB-1519 OM-355 PL-345	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	38,20	38,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO CARTER VW.M.CUMINS CMTN412177 A P	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO LUBRIF.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	38,25	38,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA FREIO PEDAL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	326,35	326,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO OCO DUPLO 16MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	21,90	43,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO OCO MB 16MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	14,95	29,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,95	19,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO OCO DUPLO 16MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,95	15,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARANHA C. TR. VW-14210/MB-1618/1620	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	4,95	4,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	34,90	34,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OLHAL PARA CANO 16 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,95	19,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA ALUMINIO 16 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,85	1,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL SINCRONIZADO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	UN	49,85	249,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA ADMISSÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	34,95	139,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO MANGA EIXO MB FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	38,90	38,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO EMB MESTRE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	385,90	385,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CILINDRO MESTRE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	210,95	210,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRV ROSCA ALTA RES LOCT 10GRAMAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	34,90	34,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO CRAVO 7/16 X 1.1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	4,95	19,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA FINA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIVOR SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TERMINAL DIREÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIVOR SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 55/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	7,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EMBUCHAMENTO PINO CENTRAL COM REPARO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	7,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	PÇ	7,00	21,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	20,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OLEO 15W50	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	9,00	UN	16,00	144,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	EXPAND - ASSESSORIA E PLANEJ. S/C LTDA	57.712.937/0001-07	6,00	UN	6.000,00	36.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	10,00	GL	21,65	216,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO MORANGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	GL	21,65	433,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO ABACAXI - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	10,00	GL	21,65	216,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO TANGERINA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	10,00	GL	21,65	216,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	10,00	GL	21,65	216,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OLEO 15W50	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	12,00	UN	16,00	192,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	40,00	GL	6,00	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	15,00	GL	6,00	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	6,00	GL	6,00	36,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	5,00	GL	6,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	23,00	GL	6,00	138,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	360,00	360,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇOS EDUCACIONAIS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOLV HUMANO LT	07.889.935/0001-10	9,00	UN	604,80	5.443,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLEÇÃO MAIS CORES EI - GRUPO III (ALUNOS)	REAL EDITORA E DISTRIBUIDORA LTDA	04.381.586/0001-32	95,00	UN	62,25	5.913,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLEÇÃO MAIS CORES EI - GRUPO IV (ALUNOS)	REAL EDITORA E DISTRIBUIDORA LTDA	04.381.586/0001-32	85,00	UN	62,25	5.291,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 56/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLEÇÃO MAIS CORES EI - GRUPO II (ALUNOS)	REAL EDITORA E DISTRIBUIDORA LTDA	04.381.586/0001-32	25,00	UN	55,25	1.381,25
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	QUADRO MOSAICO MEDINDO 70 X 100 CONTENDO 01 DVD COM 10 FOTOS	M.R. VENDRAMINI FOTOGRAFIAS EPP	64.899.446/0001-82	1,00	UN	1.650,00	1.650,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	820,00	820,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.320,00	1.320,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMBOR DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	63,00	126,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LONA FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	17,50	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA ÁGUA 400	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,75	1,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA INJEÇÃO 9 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	0,50	UN	11,00	5,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA BOMBA ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	16,50	16,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,35	0,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/8 X 2 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	2,70	5,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,24	0,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,13	0,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COXIM RADIADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,20	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 57/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,43	0,86
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/8 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,70	1,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,42	1,26
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 10 X 35 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,55	1,65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,09	0,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 12 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,33	0,33
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO CENTRAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONECTOR 5/16 X 5/16 90	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	8,20	8,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA DE NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL INJEÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	1,50	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	KIT	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALAVANCA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,50	19,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONECTOR 3/8 X 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	16,00	UN	0,19	3,04
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA MOTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALAVANCA FREIO DE MÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,06	0,24
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 6MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,08	0,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 12 X 50	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,10	1,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA TECALON 8MM X 6MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	MT	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	5,30	10,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,20	1,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABEÇOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	17,40	69,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA RÉ	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	PÇ	0,13	1,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 58/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 8 X 40 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,34	1,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAPA DE TUCHO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	3,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEDAL ACELERADOR COMPLETO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 6 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,12	0,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 6 X 35 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,27	0,54
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 12 X 50	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,10	1,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORBOLETA CABO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,75	2,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO CENTRAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRE FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 7/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,18	0,18
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PCT	17,50	17,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA BOMBA DE ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	43,00	43,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANGUEIRA RESP ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BIELETA DO ESTABILIZADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA BANDEIJA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CORREIA DENTADA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	19,80	79,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 1/2 X 2 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,50	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	16,50	16,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,16	3,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,10	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 59/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 1 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	UN	0,27	5,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTRAPINO 4 X 30MM RODA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	15,00	UN	0,35	5,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	44,00	PÇ	0,11	4,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,30	5,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,12	0,12
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 3/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	UN	0,13	1,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,42	3,36
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	18,00	UN	0,35	6,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	16,50	33,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALIMITE 7/16 45	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,35	1,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA NYLON 40 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	PÇ	1,25	12,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	20,50	61,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 38-51	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,70	6,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA FIBRA CANO AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,25	0,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA PORTA MEIO COM TRAVA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	215,00	215,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA H3 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	3,00	UN	14,00	42,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FAROL	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	41,00	82,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BUZINA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	41,00	41,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÂMPADA H3 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOGO DE TRAVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	JG	18,00	18,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	190,00	190,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	KIT BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEX FREIO CUICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,20	29,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X3,4MM 280X4,7MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	PÇ	0,30	1,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 1/2" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	0,35	1,05
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 9/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,35	0,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X3,4MM 280X4,7MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,30	3,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 60/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 12 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	0,35	2,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 9/16 X 2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,95	1,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 14 X 45 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,65	1,65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 12 X 60 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	1,45	4,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA FINA 14 X 40 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,95	1,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BATENTE SUSPENSÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL CAV-796 P-945X PC2/255 423	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	13,20	13,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO CARTER MWM 4CIL. 905411880012 PSL-1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,95	19,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA RODA DIANTEIRA/TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	5,35	10,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0,30	1,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 12 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,35	0,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA RODA DIANTEIRA/TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,45	1,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 3/8 X 2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	0,95	2,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 12 X 40 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	1,35	2,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA FINA 3/8 X 1 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,15	1,15
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GUARDA PO TERMINAL DE DIREÇÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,95	5,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 1/2" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,35	0,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/8"	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,45	1,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,30	0,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEX FREIO CUICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,20	29,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMPA RADIADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 30 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,85	3,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE CANO 16MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	2,35	2,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INSERT 5/8 QA-9136	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,95	1,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEX FREIO CUICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,20	29,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA ROSCA GROSSA 12 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,30	0,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO CAB.MB.MOD OM-366/OM-352A 366	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,95	9,95

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 61/62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEX LUBRIFICANTE TURBO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,95	29,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	2,10	2,10
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MACARRÃO ESPAGUETE 100 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	3,40	122,40
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANA 200 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,60	93,60
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SARDINHA 130 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,00	72,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHOCOLATE SORTIDOS 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	7,00	252,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHOCOLATE AO LEITE 140 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	100,00	UN	3,65	365,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SALSICHA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	5,30	106,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	70,00	KG	12,70	889,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	30,00	KG	14,50	435,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	10,90	218,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	25,00	KG	10,30	257,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	25,00	KG	8,50	212,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,49	KG	17,45	357,55
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PERSIANA MEDINDO 2,70 X 0,60	PLASTY CHAPAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	02.918.888/0001-71	4,00	UN	210,00	840,00
GABINETE MUNICIPAL	PERSIANA MEDINDO 1,70 X 1,20	PLASTY CHAPAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	02.918.888/0001-71	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTAS DE CAÇÃO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	15,00	KG	18,90	283,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	15,00	KG	8,50	127,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SALSICHA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	30,00	KG	5,30	159,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	100,00	KG	12,70	1.270,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	35,00	KG	14,50	507,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA DE FRANGO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	10,00	KG	10,90	109,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	10,00	KG	10,90	109,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE MERLUZA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	3,00	KG	11,90	35,70

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FÍGADO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	2,00	KG	10,30	20,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	40,00	KG	10,30	412,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	25,00	KG	17,45	436,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADITAMENTO	E.M.C. CONSTRUÇOES E PROJ TECNICOS LTDA	57.713.703/0001-84	1,00	UN	14.193,74	14.193,74
						Total Geral ---->	888.696,13